CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo  nº 31/2016

      EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Arroio  do
Padre/RS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  torna  público,  conforme
Processo Administrativo nº 31/2016, com base no art. 24, inciso II, da Lei
8.666/93, a Dispensa de Licitação nº 28/2016, para aquisição infratranscrita:

• Aquisição  de  material  de  consumo  (doces,  salgados  e
sucos)  para  a  Sessão  Solene  alusiva  a  posse  e  diplomação  dos
Vereadores  Mirins,  Exercício  2016,  conforme  a  tabela  com  a
quantidade e a descrição:

Item: Quantidade: Descrição:

I 200 Mini empadas de frango

II 300 Mini croquetes de carne

III 300 Mini croquetes de requeijão

IV 400 Folhados doces (Goiaba)

V 400 Risóles de presunto e queijo

VI 400 Risóles de frango

VII 70 Caixas de suco de frutas com 1 Litro cada (somente nos
sabores: UVA, PÊSSEGO, ABACAXI e LARANJA).

Quantidade total de salgados: 2000.

Contratado: Egon Koms & Cia Ltda – ME (Padaria e Confeitaria Arroio do
Padre), com na sede na Av. Vinte e Cinco de Julho, nº 1862 - Arroio do
Padre/RS.
CNPJ: 03.383.679/0001-33.
Valor total: R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais).

Arroio do Padre, RS, 14 de outubro de 2016.

________________________________________
Roni Rutz Buchveitz

Presidente da Câmara Municipal do

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Arroio do Padre

 HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal  de Vereadores de Arroio  do
Padre/RS, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 8.666/93
e alterações posteriores HOMOLOGA o resultado da presente Dispensa
de Licitação nº 28/2016 e do Processo Administrativo nº 31/2016,  para
aquisição infratranscrita:

• Aquisição de material de consumo (doces, salgados e sucos)
para a Sessão Solene alusiva a posse e diplomação dos Vereadores
Mirins, Exercício 2016, conforme a tabela com a quantidade e a
descrição:

Item: Quantidade: Descrição:

I 200 Mini empadas de frango

II 300 Mini croquetes de carne

III 300 Mini croquetes de requeijão

IV 400 Folhados doces (Goiaba)

V 400 Risóles de presunto e queijo

VI 400 Risóles de frango

VII 70 Caixas de suco de frutas com 1 Litro cada (somente nos
sabores: UVA, PÊSSEGO, ABACAXI e LARANJA).

Quantidade total de salgados: 2000.

Contratado: Egon Koms & Cia Ltda – ME (Padaria e Confeitaria Arroio do
Padre), com na sede na Av. Vinte e Cinco de Julho, nº 1862 - Arroio do
Padre/RS.
CNPJ: 03.383.679/0001-33.
Valor total: R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais).

Arroio do Padre, RS, 14 de outubro de 2016.

________________________________________
Roni Rutz Buchveitz

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Presidente da Câmara Municipal do
Arroio do Padre

	EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO